许旭

40000 0.0196% 40000 0

152

吉有清

40000 0.0196% 40000 0

153

徐海泉

40000 0.0196% 40000 0

154

赵斌

40000 0.0196% 40000 0

155

陈德明

40000 0.0196% 40000 0

156

吴保东

40000 0.0196% 40000 0

157

张泽良

40000 0.0196% 40000 0

158

张建勋

40000 0.0196% 40000 0

159

戴新生

40000 0.0196% 40000 0

160

陈新明

40000 0.0196% 40000 0

161

袁兵

40000 0.0196% 40000 0

162

陈蔚祥

40000 0.0196% 40000 0

163

凌德明

40000 0.0196% 40000 0

164

曹济忠

40000 0.0196% 40000 0

165

曹志勇

40000 0.0196% 40000 0

166

潘继东

40000 0.0196% 40000 0

167

徐玉华

40000 0.0196% 40000 0

168

张辉

40000 0.0196% 40000 0

169

何循梅

40000 0.0196% 40000 0

170

李俊

40000 0.0196% 40000 0

171

张国耀

40000 0.0196% 40000 0

172

黄淑娟

40000 0.0196% 40000 0

173

张爱宏

40000 0.0196% 40000 0

174

郑苏苏

40000 0.0196% 40000 0

175

刘斐

40000 0.0196% 40000 0

176

许平

40000 0.0196% 40000 0

177

丁建涛

40000 0.0196% 40000 0

178

严艳娟

40000 0.0196% 40000 0

179

杜彬

40000 0.0196% 40000 0

180

滕志源

40000 0.0196% 40000 0

181

王翔

40000 0.0196% 40000 0

182

张云松

40000 0.0196% 40000 0

183

姚志芳

40000 0.0196% 40000 0

184

陶伟

40000 0.0196% 40000 0

合并

85480000 41.8036% 85480000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1

、国家持有股份

5073994 -5073994 0

2

、国有法人持有股份

40926006 -40926006 0

3

、其他境内法人持有股份

22000000 -22000000 0

4

、境内自然人持有股份

85360000 -17480000 67880000

有限售条件的流通股份合计

153360000 -85480000 67880000

无限售条件的流通

股份

A

股

51120000 85480000 136600000

无限售条件的流通股份合计

51120000 85480000 136600000

股份总额

204480000 0 204480000

八、上网公告附件

《平安证券有限责任公司关于南通醋酸化工股份有限公司首次公开发行限售股上市流通

的核查意见》。

特此公告。

南通醋酸化工股份有限公司

董事会

2016年5月10日

长城基金管理有限公司关于调整旗下基金所持停牌股票估值方法的公告

根据中国证券监督管理委员会 《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》

（【2008】38号）及中国证券业协会《中国证券业协会基金估值工作小组关于停牌股票估值的

参考方法》，长城基金管理有限公司（以下简称本管理人）自2008年9月16日始，对旗下基金所

持符合条件的长期停牌股票采用指数收益法进行估值（详见本管理人2008年9月16日的有关公

告）。

根据上述公告及中国证券投资基金业协会《关于发布中基协（AMAC）基金行业股票估值

指数的通知》等文件，经与托管行协商一致，自2016年5月10日起，本管理人对旗下基金所持股

票乐视网（300104）按指数收益法进行估值。

待上述股票复牌且交易体现活跃市场交易特征后， 本管理人将恢复按市价估值方法进行

估值，届时不再另行公告。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

长城基金管理有限公司网站：www.ccfund.com.cn

客户服务电话：400-8868-666

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩并不预示其未来表现。 投资者投资于本公司管